
Obec Krmelín                                                                                                  
IČO 00296848

PŘÍJMY položka Kč

třída 1 - Daňové příjmy 1xxx 47 694 000

třída 2 - Nedaňové příjmy 2xxx 4 138 200

z toho:

  Příjem z odvodů přís.org. ZŠ T.G.M. Krmelín 21xx 544 368

  Příjem z odvodů přís.org. MŠ Krmelín 21xx 206 832

třída 3 - Kapitálové příjmy 3xxx 0

třída 4 - Přijaté transfery 4xxx 5 603 800

z toho:

  Neinvestiční přijaté transfery 41xx 603 800

  Investiční přijaté transfery 42xx 5 000 000

PŘÍMY CELKEM 57 436 000

VÝDAJE položka Kč

třída 5 - Běžné výdaje vč. oprav 5xxx 38 684 943

z toho:

  Neinvestiční účelové transfery spolkům, FO, nezis.org. 5xxx 1 139 000

  Neinvestiční transfery obcím, rozpoč.územní úrovně 532x 400 943

  Neinvestiční příspěvky přís.org. ZŠ T.G.M. Krmelín 5331 3 161 000

  Neinvestiční příspěvky přís.org. MŠ Krmelín 5331 1 599 000

třída 6 Kapitálové výdaje 6xxx 61 362 500

z toho:

  Investiční účelové transfery spolkům, FO, nezis.org. 6xxx 200 000

  Investiční trans.zřízeným přísp.org. ZŠ T.G.M. Krmelín 6351 365 000

VÝDAJE CELKEM 100 047 443

Rozdíl PŘÍJMY - VÝDAJE = přebytek (+) schodek (-) -42 611 443

FINANCOVÁNÍ položka Kč

třída 8 - krátkod. prostředky na bankovních účtech 8115 42 611 443

(Stav finančních prostředků obce k 31.10.2024 činí 102 mil. Kč)

Rozpočet je sestaven jako schodkový, financování schodku je zabezpečeno přebytkem hospodaření z minulých let.

Součástí rozpočtu jsou přílohy: Opravy a investiční akce na rok 2025, Tvorba a čerpání sociál. Fondu obce

Rozklikávací rozpočty minulých let, včetně plnění, jsou zveřejněné na invternetu viz  https://monitor.statnipokladna.cz

Příloha k návrhu rozpočtu - Výkaz plnění rozpočtu (FIN 10/2024)

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při

jeho projednávání na zasedání ZO, které se bude konat 4. 12. 2024 v Hasičské zbrojnici v Krmelíně.

Návrh rozpočtu je zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách www.krmelin.cz

V listinné podobě na úřední desce před budovou OÚ, Kostelní 70, Krmelín a k nahlédnutí na úřadě v kanceláři účetní.

Vyhotovila: účetní a správce rozpočtu Naděžda Šlachtová Vyvěšeno: 18.11.2024

Návrh rozpočtu na rok 2025


